Nájomné a úhrada za plnenie poskytované s užívaním nebytového priestoru 

1. Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného za ambulanciu vrátane 

spoločných priestorov (ostatné priestory, izba lekára) o výmere 56,90 m2 

v čiastke 1.365,60 €/rok, slovom tisíctristo eur a štyridsať centov/rok, čo 

predstavuje 113,80 €/mesiac, slovom stotrinásť eur a osemdesiat centov/mesiac. 

2. Platba za nájomné a služby spolu v sume  229,80 €/mesiac je splatná v pravidelných 

mesačných splátkach, a to vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho mesiaca. Za 

omeškanie s platením bude nájomca platiť prenajímateľovi úrok z omeškania vo